数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2024〕17 号

2024年 11月 14日上午，学院召开党政联席会，执行院

长刘文军、副院长曹春正、姚卫、副书记邱章强出席会议，

张毅列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、研究生相关工作

会议研究审议并原则同意《南京信息工程大学数学与统

计学院研究生奖学金评审实施细则》，明确从 2025年起实施

试行。

二、日常工作简报

会议听取了各分管领导关于青年拔尖人才项目申报、研

究型拔尖课程申报、人才面试安排、下学期课程安排、数学

与应用数学（中外合作）专业毕业论文安排、研究生数学建

模国赛获奖情况和学院经费使用情况等工作汇报。

主 持：刘文军

出 席：曹春正、姚  卫、邱章强

列 席：张  毅

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室            2024年 11月 14日印发